РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

КОШ-АГАШ АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от О Р. /О? № £/$ у
с. Кош-Агач

Об отмене Распоряжения от 18.05.2017г. №172

На основании Предупреждения №14/18 от 10.09.18г. Управления

Федеральной антимонопольной службы по Республике Алтай и согласно

ст.39.1 Федерального закона "О защите конкуренции" от 26.07.2006 N 135-Ф3,

распоряжаюсь:

1. Отменить Распоряжение от 18.05.2017г. №172 «О бесплатном приеме

2. Данное Распоряжение опубликовать в районной газете «Чуйские зори»

и на официальном сайте Администрации МО «Кош-Агачский район».

3. Контроль за исполнение настоящего Распоряжения возложить на

Первого заместителя главы Сатаева Е.Я.

ТБО».

Глава администрации

МО «Кош-Агачский район»
♦

А.О. Муктасыров